
平成24年7月19日 午前11時00分 開札日時 午前11時20分
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予定価格（税抜） 千円

調査基準価格（税抜） 千円

4,321

　－

入　　札　　者

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 平成24年7月19日

金額（千円） 金額（千円）

入　札　調　書

件　　　名 名寄法務総合庁舎敷地調査

（株）アイネス 5,000

5,550

4,000

6,500

4,500

2,970

落札2,580

4,300

2,870中央開発（株）

三共測量コンサルタント（株）

（株）シーウェイエンジニアリング

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング

野外科学（株）

3,800

千葉エンジニアリング（株）

（株）アクアジオテクノ

（株）ユニオン・コンサルタント

大地コンサルタント（株）

（株）レアックス 4,400

川崎地質（株） 3,980


