

入札調書

件名		名寄法務総合庁舎敷地調査				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課入札室				
入札日時		平成24年7月19日	午前11時00分	開札日時		平成24年7月19日 午前11時20分
入札者		1回		2回		
		金額(千円)		金額(千円)		
1	(株) アイネス	5,000				
2	千葉エンジニアリング(株)	5,550				
3	(株) アクアジオテクノ	4,000				
4	(株) ユニオン・コンサルタント	6,500				
5	大地コンサルタント(株)	4,500				
6	三共測量コンサルタント(株)	2,970				
7	(株) シーウェイエンジニアリング	3,800				
8	(株) アサノ大成基礎エンジニアリング	2,580		落札		
9	野外科学(株)	4,300				
10	川崎地質(株)	3,980				
11	(株) レアックス	4,400				
12	中央開発(株)	2,870				

予定価格(税抜) 4,321 千円

調査基準価格(税抜) — 千円